
全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 118 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 29.43  1:57.09
1 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小6 29.43 29.43 (  0.58)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中1 31.18 1:00.61 ( +0.17)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小6 28.31 1:28.92 ( +0.10)
4 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 小6 28.17 1:57.09 ( +0.39)

2 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 28.51  1:58.05
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中1 28.51 28.51 (  0.59)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 31.88 1:00.39 ( +0.41)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 29.59 1:29.98 ( +0.56)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 28.07 1:58.05 ( +0.36)

3 2/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 一般 31.41  2:00.22
1 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中1 31.41 31.41 (  0.55)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 小6 33.37 1:04.78 ( +0.10)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 小6 27.93 1:32.71 ( +0.34)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 小6 27.51 2:00.22 ( +0.18)

4 2/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 32.17  2:00.40
1 木下　祐人 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ 小6 32.17 32.17 (  0.60)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中1 31.01 1:03.18 ( +0.16)
3 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 小6 29.18 1:32.36 ( +0.30)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 中1 28.04 2:00.40 ( +0.51)

5 2/6 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 一般 30.41  2:01.58
1 寺沢　征真 ﾃﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 中1 30.41 30.41 (  0.53)
2 松本　璃空 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 中1 33.94 1:04.35 ( +0.29)
3 北本　悠真 ｷﾀﾓﾄ ﾕｳﾏ 中1 28.24 1:32.59 ( +0.56)
4 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 小6 28.99 2:01.58 ( +0.15)

6 2/2 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 一般 29.62  2:02.59
1 庭木　亮星 ﾆﾜｷ ﾘｮｳｾｲ 中1 29.62 29.62 (  0.56)
2 藤井　碧葉 ﾌｼﾞｲ ｱｵﾊﾞ 中1 35.11 1:04.73 ( +0.33)
3 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 28.38 1:33.11 ( +0.19)
4 藤田　智紀 ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓｷ 中1 29.48 2:02.59 ( +0.19)

7 2/1 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 31.37  2:03.40
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 小6 31.37 31.37 (  0.53)
2 藤井　晴太 ﾌｼﾞｲ ｾｲﾀ 中1 33.09 1:04.46 ( +0.17)
3 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 小6 31.18 1:35.64 ( +0.27)
4 髙田　夏都 ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂ 小6 27.76 2:03.40 ( +0.00)

8 2/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 一般 31.68  2:04.08
1 平野龍之介 ﾋﾗﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 31.68 31.68 (  0.51)
2 藤田　拓希 ﾌｼﾞﾀ ﾀｲｷ 中1 32.72 1:04.40 ( +0.21)
3 津田　大輝 ﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ 小6 29.57 1:33.97 ( +0.46)
4 西浦　康介 ﾆｼｳﾗ ｺｳｽｹ 小6 30.11 2:04.08 ( +0.02)

1/1 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
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1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 棄権
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